
 
Ministero dell’Istruzione, e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 

P.zza XXV Aprile, 1 - 98066 Patti (ME) 
Tel. 09411935017 - 0941243178 

email:  MEIC849001@istruzione.it - meic849001@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE : 86000830835 - CODICE MECCANOGRAFICO : MEIC849001 

www.icradicebellini.it 

 
 

 
Al Personale docente e ATA 

 
Agli Atti 

All’albo online 
 

 
Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale docente e ATA 

a. s. 2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 in materia di mobilità del personale docente 
e ATA; 

 
VISTI gli atti d’Ufficio; 

D E C R E T A: 

in data odierna la pubblicazione all’Albo online delle graduatorie interne di Istituto 
provvisorie relative al personale docente e ATA. 

 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo al D. S. entro giorni 5 dalla pubblicazione. 

 
 
M.T.B. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonina Milici 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

mailto:MEEE04600G@istruzione.it
mailto:meic849001@pec.istruzione.it
http://www.icradicebellini.it/
http://www.icradicebellini.it/index.php



		2024-03-26T10:54:28+0100
	MLCNNN65S52F158V




